
UCHWAŁA NR V/57/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/4/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Cieszyna i ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie podstawie art. 21 ust.1 w związku z art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) w związku z § 36 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1 i ust. 3 i § 37 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Cieszyna stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XLIX/530/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Cieszyna 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 
    

§ 1. 1. Zmienić uchwałę nr I/4/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Cieszyna i ustalenia jej składu osobowego w ten sposób, że: 

1) w § 1 ust. 2 uchwały uchylić pkt 1). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D53F6C8-6592-4B80-A9C4-1460248C1720. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/57/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2


